
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 83. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18) i članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana_27. rujna 2019. godine, donosi 
 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju predstavnika Istarske županije za  

člana Upravnog vijeća Opće bolnice Pula 
 
 

I. 

Za člana Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Opće bolnice Pula, kao predstavnica 
osnivača imenuje se: 

 
Roberta Katačić, dr. med., MPH, za članicu. 

 
II. 

Imenovana preuzima mandat s članovima Upravnog vijeća Opće bolnice Pule imenovanim 
Rješenjem Župana Istarske županije o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove 
Upravnog vijeća Opće bolnice Pula, KLASA: 003-02/16-01/09, URBROJ: 2163/1-01/4-16-2 od 
26. 04. 2016. godine te joj mandat traje do isteka mandata tih članova. 

 
 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana nakon objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 013-02/19-01/28 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 27. rujna 2019. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 

Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

 
Fabrizio Radin 

 
 
Dostaviti: 

1. Roberta Katačić 
2. Opća bolnica Pula 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-09-27T15:24:15+0200
	Istarska županija
	eUprava




